
Marius Pedersen 1
I

DODATEK Č. 11
S M L O U V Y  O P Ř E V Z E T Í A  O D S T R A N Ě N Í O D P A D U  Č. 740107  

CENÍK PLATNÝ OD 1.1.2016

Objednatel: VODÁRNA PLZEŇ a.s.

Sídlo: Malostranská 2, 326 00 PLZEŇ 2

Zapsaný: KS Plzeň, oddíl B, vložka 574

Provozovna: VODÁRNA PLZEŇ a.s.

Adresa: Malostranská 2, 326 00 PLZEŇ 2

Zastoupený: ...........................................................l

IČ: 25205625

DIČ: CZ25205625

Bank. spojení: Komerční banka

Telefon: ............................................

e-mail:

Kontaktní osoba: .....................................

č. j.:
2016/00248
GR

VP00236081
Pl: dz:

8.1.2016 12:22:00

Číslo účtu: 6503311/0100

Fax: 377 413 555

Zhotovitel:

Sídlo:

Zapsaný: 

Provozovna: 

Kontaktní adresa: 

Zastoupená:

IČ:

DIČ:

Bank. spojení:

Telefon:

e-mail:

Kontaktní osoba:

Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389 

Skládka Vysoká 

Koterovská 522, 326 00 Plzeň

............................................................... . ............................

42194920

CZ42194920

ČSOB Hradec Králové Číslo účtu:

377 152 150 Fax:

....................................................... 
....... ....... ..............................

8010-0308171893/0300 
377 983 590

1. V souladu s ustanovením čl. VII, odst. 1) výše uvedené smlouvy o převzetí a odstranění odpadu na skládce Vysoká jsou 
stanoveny následující ceny za převzetí odpadu:

K a t . ř . Č .o d p a d u N á z e v  o d p a d u S p e c i f ik a c e
Z á k l .c e n a

|Kč/t|
P o p la t e k

IK č/ t]
170504 17050400 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 bez specifikace 140,00 0,00
150101 15010100 Papírové a lepenkové obaly bez specifikace 890,00 500,00
170101 17010110 Beton frakce do 10 cm 240,00 0,00
170101 17010111 Beton frakce 10-50 cm 420,00 0,00
170101 17010112 Beton frakce nad 50 cm 650,00 0,00
170203 17020300 Plasty bez specifikace 890,00 500,00
190801 19080100 Shrabky z česlí bez specifikace 675,00 500,00
190802 19080200 Odpady z lapáků písku bez specifikace 665,00 0,00
190901 19090100 Pevné odpady z primárního čištěni (z česli a fdtrů) bez specifikace 650,00 500,00
170201 17020100 Dřevo bez specifikace 675,00 500,00
170102 17010211 Cihly frakce 10-50 cm 190,00 0,00
170302 17030200 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 bez specifikace 665,00 0,00

170904 17090400 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 
09 02 a 17 09 03 bez specifikace 710,00 0,00

200307 20030700 Objemný odpad bez specifikace 660,00 500,00

Smlouva č. 740107 strana č. 1/2



2 .

Marius Pedersen r

U odpadů, které je možno přijímat pro technické zabezpečení skládky (odpady osvobozené od poplatku) platí uvedené 
ceny pro běžné návozy do 500 tun za měsíc a v případě zeminy a kamení (kód 170504) do 100 tun za měsíc. Zakázky 
většího rozsahu budou přijímány pouze na základě objednávky či dodatku ke smlouvě, který bude obsahovat podmínky 
příjmu odpadu včetně cenových ujednání a je nutno je předem projednat.

3. Součástí uvedené ceny za odběr jednotlivých druhů odpadů, které budou odstraňovány skládkováním, jsou i příslušné 
poplatky za ukládání odpadů na skládky. Jedná se o základní poplatek a o finanční rezervu na rekultivaci skládky 
(finanční rezerva je součástí základní ceny) dle zákona č.185/2001 Sb..

4. V případě zákonné změny výše poplatků bude cena příslušným způsobem upravena a to s účinností ke dni platné změny.
5. K základním cenám bude účtován DPH dle platných právních předpisů.
6. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu smluvními stranami a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý 

má stejnou platnost a každá ze smluvních stran obdrží jeho jedno vyhotovení.
7. Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

V Plzni dne 7.1.2016

.... ................................................................................................za zhotovitele:

....................................

....................... . ..........................

..................................
................................

...... . . . . ............ ............ 
........................... 

.....

Smlouva č. 740107 strana č. 2/2


